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ژوله و عبدالرزاقی روی صحنه تئاترشهر

نمایش »این دنیا یه کنسرت ریکی مارتین به من بدهکاره« 
به کارگردانی سهند خیرآبادی و بازی امیرمهدی ژوله و الیکا 
عبدالرزاقی از نهم آبان ۱۴۰۲ در تئاتر شهر روی صحنه 

می‌رود.
به گزارش ایرنا از تئاترشهر، نمایش این دنیا یه کنسرت ریکی 
مارتین به من بدهکاره به نویسندگی و کارگردانی سهند 
خیرآبادی و تهیه‌کنندگی محمد قدس از نهم آبان ۱۴۰۲، 
ساعت ۲۰ در سالن چهارسو مجموعه تئاتر شهر روی صحنه 
می‌رود. نمایش »این دنیا یه کنسرت ریکی مارتین به من 
بدهکاره« که روزهای پایانی مهر در دوبی روی صحنه رفته 
بود داستان مردی میانسال به نام مهران است که تصمیم 
گرفته بحران‌های زندگی خود را با مخاطبان در میان بگذارد.

تئاتر

جبلی درباره نبود هنرمندان در تلویزیون معتقد 
است؛ اتفاقاً برخی هنرمندان به‌اشتباه، خودشان 
حضورشان را در رسانه ملی کمرنگ کرده‌اند. 
هیچ‌کس از آن‌ها نخواسته است که بروند، بلکه 
برعکس ما خواستیم که بمانند طرح بدهند، بازی 
کنند و اجرا کنند. با این‌حال ما به دیدگاهشان 
احترام می‌گذاریم و معتقدیم صداوسیما خانه 
هنرمندانی است که می‌خواهند به هویت و تاریخ 

این ملت خدمت کنند.
ما به کسی باج نمی‌دهیم اما دور صداوسیما 
هم سیم خاردار نکشیده‌ایم دنبال سلبریتی هم 
نیستیم اما در تلاشیم تا ایرج طهماسب و احسان 
علیخانی و سعید آقاخانی را به تلویزیون بازگردیم 
و در مجموع، همینی که هست! به گزارش خبر 
آنلاین؛ جمله بالا شاید عجیب و بی محتوا و 
پر از تناقض باشد، این موارد سخنرانی‌های 
متعدد پیمان جبلی، رییس سازمان صداوسیما 
در بازه‌های زمانی مختلفی است که از ابتدای 

امسال انجام داده است.
احتمالا این مورد را در هفته گذشته شنیده 
باشید که روزنامه هفت صبح در مطلبی نوشت: 
»شنیده‌ها حکایت از بازگشت احسان علیخانی 
به قاب تلویزیون با برنامه عصر جدید دارد. »در 
به روی همه باز است«؛ »با کسی مشکل نداریم« 
و… اینها فحوای کلام پیمان جبلی رئیس 
سازمان صداوسیماست که مدام در برابر پرسش 
خبرنگاران به زبان می‌آورد. پیرو همین تفکر قرار 
بود رضا رشیدپور سری جدید »سیم آخر« را 
آماده کند که فریاد اعتراض یک مجری! او را 
از تصمیمش منصرف کرد. رشیدپور اما دیر یا 
زود به تلویزیون برخواهد گشت. کما اینکه مسیر 
برای حضور دوباره محمدرضا گلزار هموار شده. 

احسان علیخانی چطور؟«
ماجرایی که صحت و سقم آن معلوم نیست، 
اما آدم را به یاد شایعه بازگشت رضا رشیدپور 
می‌اندازد، همان شایعه‌ای که قرار بود رشیدپور 
با »سیم آخر«به تلویزیون باز گردد بعد مجری 
برنامه »پاورقی« در توییتر با این ماجرا مخالفت 
کرد و دیگران هم در جواب به او هم گفتند این 
برنامه تنها ۵ درصد مخاطب دارد و چون او 
حرفی برای گفتن نداشت متن استعفای خودش 
را در تلگرام منتشر کرد و بعد از آن هم پیمان 
جبلی با آن استعفانامه موافقت نکرد و در نهایت 
هم رضا رشیدپور اعلام کرد که هیچ قصدی برای 

بازگشت به تلویزیون ندارد.

سیم خاردار نکشیده‌ایم
حالا که این ماجراها پیش آمده بعد نیست 
نگاهی بیندازیم به سخنان پیمان جبلی در هفته 
گذشته و مقایسه آن با سه ماه گذشته جبلی در 
سخنرانی اخیرش اعلام کرد : »در سازمان به 
روی همه هنرمندان باز است؛ این ادعا نیست، 
بلکه آن را اثبات کردیم. خیلی‌ها تصور می‌کردند 
که ما دور سازمان سیم خاردار کشیده‌ایم؛ 
درحالی که اکنون آمده‌اند و مشغول مذاکره با 

سیمافیلم هستند.«
جبلی ادامه داد: »اتفاقاً برخی هنرمندان 
به‌اشتباه، خودشان حضورشان را در رسانه ملی 
کمرنگ کرده‌اند. هیچ‌کس از آن‌ها نخواسته 

است که بروند، بلکه برعکس ما خواستیم که 
بمانند طرح بدهند، بازی کنند و اجرا کنند. با 
این‌حال ما به دیدگاهشان احترام می‌گذاریم و 
معتقدیم صداوسیما خانه هنرمندانی است که 
می‌خواهند به هویت و تاریخ این ملت خدمت 
کنند. مسئولان خدمتگزار تولید و محتوا هستند 
و شما هنرمندان و برنامه‌سازان صاحبان اصلی 

سازمان هستید.«
او این نکته را یادآور شد که: » با رفع مشکلات 
»سرزمین مادری« کمال تبریزی بعد از ۱۰ 
سال توقیف ابتدا به تلوبیون و بعد روی آنتن 
شبکه سه سیما رفت و این نکته جدّی‌تر به نظر 
می‌رسد که شرایط برای بازگشت برخی از برندها 

مهیا است.«
باج نمی‌دهیم!

این صحبت‌ها را جبلی در شرایطی مطرح کرد 
که اواخر مرداد و بعد از حاشیه‌هایی که در فضای 
مجازی شکل گرفته بود اعلام کرده بود: »دوران 
باج دادن و باج گرفتن در صداوسیما، گذشته 
است: »بعضی از منابع خبری که خوشان را 
حرفه‌ای و مسلط می‌دانند فرق ویراست و توئیتر 
را نمی‌دانند؛ گویی به فتح بزرگی رسیدند و 
می‌گویند جبلی توئیت‌زده! اما در مورد عبارت 
»مدیر باج‌بده و باج بگیر« باید بگویم منظورم 
آنجا روشن بود. قرار نیست به بهانه جذب 
مخاطب و جذابیت شدن برنامه‌هایمان به هیچ 

چهره هنجارشکنی باج نمی‌دهیم که بخواهد 
ارزش‌های ما را زیر سؤال ببرد.«

رئیس صداوسیما توضیح داد: »از آن طرف 
به کسی اجازه نمی‌دهیم با استفاده از همین 
ظرفیت‌های متأسفانه غیروفادار به هنجارها و 
عناصر و چهره‌های هنجارشکن از ما باج بگیرد 
و بخواهد آنها را بیاورد و روی آنتن نشان بدهد. 
به بهانه‌ای که بخواهد برای ما منابع مالی تأمین 
کند نه ما زیر بار باج دادن می‌رویم نه زیر بار 
باج گرفتن؛ البته این در مورد بحث چهره‌ها بود. 
در همه سیاست‌هایمان چون رسانه ملی هستیم 
نباید اجازه بدهیم کسی از ما باج‌خواهی کند و 

نه خودمان به کسی باج بدهیم.

صحبت‌ها و رفتارهای متناقض پیمان جبلی

دور صداوسیما سیم خاردار نکشیده‌ایم، اما هیچ‌کسی را راه نمی‌دهیم

کبر منانی دوبلور و گوینده رادیو با اشاره به محبوبیت برنامه‌های رادیویی 
در دهه‌های قبل بیان کرد که آن زمان مردم برای هر کمکی با رادیو تماس 
می‌گرفتند. اکبر منانی دوبلور و گوینده باسابقه رادیو درباره ورودش به فعالیت‌های 
هنری که با کار رادیویی آغاز شده است به خبرنگار مهر گفت: در زمانی کار در 
رادیو را شروع کردم که بسیاری از کسانی که آن روزها بودند الان از دنیا رفته اند. 
گوینده‌های قدری که در قدرت صدا و بیان بسیار استثنایی بودند و من هم افتخار 
می‌کنم که شاگرد گوینده‌های به‌نام آن زمان بودم. وی درباره اولین دیالوگ‌ها و 
برنامه‌هایی که گویندگی آنها را بر عهده داشته است، بیان کرد: »اینجا تهران است 
رادیو ایران« اولین دیالوگ من بود و ابتدا از اعلام برنامه و شبکه و کارهای این 
چنینی شروع می‌کردیم. منانی درباره برنامه‌هایی که به صورت حرفه‌ای در دهه 
۴۰ در رادیو اجرا کرده است، عنوان کرد: برنامه »بیست و هفت هزار« از اولین 
برنامه‌هایی بود که در رادیو داشتم که یک برنامه کمکی بود و از ۱۲ شب تا ۶ 
صبح پخش می‌شد. مردم با این برنامه تماس می‌گرفتند و هرکسی هر مشکلی 
داشت با برنامه مطرح می‌کرد. حتی گاهی نیاز به بیمارستان و کلانتری داشتند و 

نمی‌دانستند با کجا تماس بگیرند و به رادیو زنگ می‌زدند و ما پیگیری می‌کردیم. 
این برنامه متعلق به سال ۴۲ است و آن زمان مردم با رادیو بیشتر از هر جایی آشنا 
بودند. منانی اضافه کرد: من قبل از سال ۴۲ هم فعالیت داشتم اما آن زمان رسمی 
شدم و خاطرم است مثلًا پنج تلفن در کنارم داشتم و خودم هم تلفن‌ها را جواب 
می‌دادم. وی که مدتی هم گوینده خبر بوده است درباره این تجربه بیان کرد: من 
هم گویندگی خبر کرده ام و هم روضه خوانده‌ام چون معتقدم گوینده باید همه 
کاری انجام دهد، من هم همه کاری انجام داده‌ام و زمانی که در سال ۶۵ بازنشسته 
شدم فعالیت‌های مختلفی در گویندگی داشتم و بعد بیشتر دوبله را دنبال کردم. با 
این حال مرا بیشتر با دوبله می‌شناسند و خیلی‌ها نمی‌دانند گوینده رادیو بوده‌ام.

اکبر منانی، دوبلور و گوینده رادیو:
مردم برای هر کمکی

با رادیو تماس می‌گرفتند

اختلال عجیب در سامانه مدیریت اکران سینماها

اختال به‌وجود آمده در فرآیند ارایه آمار 
دقیق از فروش فیلم‌های روی پرده در سامانه 
»سمفا«، نگرانی‌هایی را در میان فعالان حوزه 
توزیع در سینمای ایران به‌وجود آورده است.

به گزارش مهر، سامانه »سمفا« از سال ۹۹ 
از سوی سازمان سینمایی به‌عنوان اصلی‌ترین 
مرجع اعلام آمار فروش سینماها معرفی شد، 
سامانه‌ای که قرار بود به‌صورت زیرساختی، 
فرآیند اقتصادی تعامل میان اضلاع مختلف 
اکران از پخش‌کننده و تهیه‌کننده تا سینمادار 
را هم تسهیل کرده و فاصله زمانی میان 
تقسیم حق و حقوق هر یک از این صنوف 

از درآمد گیشه را به حداقل ممکن برساند.
»سمفا« با همین تعریف طی چند سال اخیر 

از سوی رسانه‌ها نیز به‌عنوان تنها مرجع برای 
انعکاس و ارزیابی عملکرد فیلم‌های سینمایی 
در چرخه اکران پذیرفته شد و گزارش‌ها و 
تحلیل‌های بسیاری به استناد ارقام ثبت شده 

در این سامانه، به سرانجام رسید.
با این همه اما آنچه در روزهای اخیر بر 
خروجی این سامانه قرار گرفته است، حکایت 
از اختلالی عجیب در فرآیند به‌روزرسانی آن 
دارد و زمزمه‌های گلایه‌آمیز در میان فعالان 
حوزه اکران هم هنوز به هیچ واکنش رسمی 
از سوی مسئولان سازمان سینمایی منتهی 
نشده است. از سوی دیگر‌هاشم میرزاخانی 
مدیر مؤسسه »سینماشهر« اخیراً در نشستی 
رسانه‌ای خبر از راه‌اندازی سامانه‌ای جدید 

برای یکپارچه‌سازی فرآیند پخش در سینمای 
ایران داد که نگرانی‌هایی را نسبت به ادامه 
فعالیت »سمفا« و مأموریت‌های این سامانه 
در چرخه توزیع فیلم و ثبت آمار گیشه، 

به‌وجود آورده است.
بررسی آمارهایی که در حال حاضر در 
خروجی »سمفا« مشاهده می‌شود، به‌خوبی 
نشان‌دهنده اختلال این سامانه در ثبت ارقام 
مرتبط با فروش فیلم‌هاست، به‌عنوان مثال 
روابط عمومی فیلم »هتل« ۶ روز پیش 
خبر عبور مجموع فروش این فیلم از مرز 
۵۰ میلیارد تومان را به‌صورت رسمی برای 
رسانه‌ها ارسال کرد و با لحاظ کردن شیب 
فروش این فیلم از ابتدای اکران، انتظار این 
است که تا به امروز فروش این فیلم به مرز 
۶۰ میلیارد تومان نزدیک شده باشد، اما رقم 
مجموع فروش فیلم در سامانه سمفا روی ۴۵ 

میلیارد تومان متوقف مانده است!
این محاسبه درباره دیگر فیلم‌ها هم صدق 
می‌کند و عجیب‌تر اینکه اگر تعداد کل 
مخاطبان سینمای ایران طی هفته اخیر را با 
آمار مخاطبان در بازه‌های مشابه در هفته‌های 
گذشته مقایسه کنیم، با ریزش نزدیک به 
۲۵۰ هزار نفری مواجه می‌شویم که نمی‌تواند 
با واقعیت هم‌خوان باشد. اما ماجرا چیست؟ 
اختلال »سمفا« چه مشکلاتی را رقم می‌زند 

و فعالان حوزه پخش و اکران فیلم‌های 
سینمای ایران، چه نگاهی نسبت به عملکرد 

این سامانه دارند؟ 
وعده‌ها درباره »سمفا« 
چقدر محقق شده است؟

محمد قنبری مدیر پردیس سینمایی مگامال 
درباره تفاوت آماری بین فروش و مخاطب 
واقعی سینما و آمارهای منتشر شده »سمفا« 
طی هفته اخیر به خبرنگار مهر گفت: چیزی 
که ما متوجه شدیم، اختلاف به وجود آمده به 
دلیل مشکل سرورهای سخت‌افزاری »سمفا« 
است. ما در حال حاضر حساب‌های ثبتی را بر 
مبنای خریدهای قبلی در گزارش مالی فروش 
می‌بندیم و مشکلی نداریم اما متأسفانه هنوز 
مشکل گزارش‌گیری در »سمفا« وجود دارد.

قنبری در مورد اینکه آیا این اختلافات آماری 
می‌تواند باعث بروز آسیب در فرآیند اکران 
شود، عنوان کرد: در این میان بحث مالی 
مطرح است. سیستم مالی همه مجموعه‌ها با 
نرم‌افزار و سیستم دیگری کار می‌کند و چون 
این گزارش‌ها به‌روز نیستند، ثبت سندهای 
مالی به تعویق می‌افتد و در محاسبات قدری 
تأخیر ایجاد می‌شود. این موضوع باعث 
می‌شود خیلی از اصحاب رسانه و همکاران که 
در جریان نیستند، آمار نادرستی از فروش‌ها 
داشته باشند. دوستان قول داده‌اند در 

اسرع‌وقت این مشکل را حل کنند. همچنان 
منتظریم ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.

ین سینمادار در ادامه و درباره احتمال بروز 
تخلفات مالی به دلیل این آسیب‌ها گفت: 
چون گزارش خریدهای قبلی در »سمفا«، 
آمار دقیق را به شما می‌دهد، پس نمی‌تواند 
باعث بروز تخلفات مالی شود؛ یعنی یک 
جایی در کل سیستم »سمفا« گزارش دقیق 
و به لحظه را به شما ارائه می‌دهد. اگر این 
موضوع وجود نداشت، حتماً باعث تخلف 
می‌شد پس به خاطر اینکه امکان دسترسی 
به گزارش کلی در نهایت وجود دارد، خیلی 
از بابت تخلف مالی مشکلی ایجاد نمی‌شود و 
فقط بستن حساب‌های مالی کمی زمان بر 

می‌شود. 
مدیر پردیس سینمایی مگامال درباره کارکرد 
تعریف شده برای »سمفا« و این موضوع که 
آیا این سامانه موفق بوده یا خیر هم گفت: 
در جمع‌بندی جلسه مدیران سینما بیان 
کردم اگر پشتیبانی سخت‌افزاری از سرور و 
برنامه‌ریزی انجام شود و بتوانند تمام اینها را 
پوشش دهند، »سمفا«، سامانه خوبی خواهد 
بود؛ چون چیزهایی که برای آن تعریف 
می‌کردند مانند شکستن انحصار و اضافه‌شدن 
یک‌سری سامانه‌های دیگر برای فروش بلیت، 

آیتم‌های خوبی بوده‌اند. 

 
 آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای یکپارچه

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي پالایشگاه سوم در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله‌ای  یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

2002096433000042 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

031R3MO مناقصه شماره MO-0200396-MR3 تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

»فین پایپ مربوط به هیتر ترین گاز« موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

2/340/000/000 ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار به صورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران  و 
مطابق شرایط مندرج در سامانه ستاد مي‌باشد که می‌بایست قبل از تاریخ گشایش پاکت‌ها به صورت فیزیکی تسلیم خریدار و در سامانه نیز بارگذاری گردد.

نوع تضمين شركت درفرايند ارجاع كار

46/800/000/000 ريال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي و اسناد مناقصه در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. آخرين مهلت بارگذاري پاکات الف،ب،ج و مستندات ارزيابي يكفي )رزومه( در سامانه ستاد

استان بوشهر- شهرستان عسلویه-شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه سوم- اداره تدارکات کالا آدرس مناقصه‌گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده 
نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن‌های5023-5118-07731315037 تماس حاصل فرمايند. 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ماریو بارگاس یوسا خبر داد که با انتشار تازه‌ترین اثرش به نام 
»سکوتم را به شما تقدیم می‌کنم« از دنیای رمان خداحافظی 
خواهد کرد. به گزارش ایسنا، »سکوتم را به شما تقدیم می‌کنم« 
با عنوان اصلی »Le dedico mi silencio« آخرین اثر این 
نویسنده پرویی قرار است از ۲۶ اکتبر برابر با ۴ آبان‌ماه در سراسر 
جهان عرضه شود و این اثر پایانی بر بیش از شش دهه حضور 
او در دنیای رمان‌نویسی خواهد بود. نویسنده کتاب »سور بز« 
در مصاحبه با روزنامه اسپانیایی »ال موندو« اعلام کرده است 

که گرچه شایعه و حرف‌های خاله‌زنکی بخشی از زندگی او را 
در بر گرفته است، نگران این موضوع نیست و این صحبت‌ها 
آزارش نمی‌دهد.  بارگاس یوسا با دفاع از پرداختن به فرهنگ 
و اندیشه‌های آزادی‌طلبانه بیان کرد: همواره رمان، جستار، 
فرهنگ و اندیشه‌های آزادی‌طلبانه از اهمیت برخوردار بوده‌اند 
و سال‌ها از آنها دفاع کرده‌ام و مردم نباید اهمیتی به مهملاتی 
بدهند که روزنامه‌های خاص درباره من می‌نویسند که بیشتر 
آنها صحت ندارند.  نویسنده کتاب »گفت‌وگو در کاتدرال« درباره 
پایان دادن به دوران نویسندگی‌اش اعلام کرد: تصمیم گرفته‌ام 
که این آخرین رمانم باشد زیرا نوشتن آن چهار سال از من 
زمان گرفت و تصور نمی‌کنم که متوشالح )جد اعلای نوح که در 
تورات از او به عنوان فردی یاد شده است که طولانی‌ترین عمر 
را داشت و ۹۶۹ سال عمر کرد( باشم که بتوانم تا این اندازه عمر 
کنم.  خالق »جنگ آخر زمان« اعلام کرده است که در حال 
نوشتن کتابی درباره »ژان پل سارتر« نویسنده شهیر فرانسوی 
است که تاثیر زیادی بر زندگی او در ایام جوانی داشته و این تاثیر 

»تا آخرین روز نیز در او باقی خواهد ماند«. 

خداحافظی غول ادبیات با رمان نویسی
کتاب »شاهنامک« ویژه کودکان و نوجوانان شامل 

داستان‌های آغازین دوره پیشدادی باستانی منتشر شد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، کتاب »شاهنامک« اثر یاسر 
موحدفرد ویژه کودکان و نوجوانان به همت نشر پازینه با 

قیمت ۲۵۰ هزار تومان منتشر و روانه بازار شد. 
این دفتر برای نخستین بار به بخش‌های برگزیده‌ی دیباچه‌ی 
شاهنامه و داستان‌های آغازین دوره‌ی پیشدادی باستانی 
پرداخته است. گزیده‌ی داستان‌های آغازین شاهنامه 
فردوسی به زبان انگلیسی )برگردان هلن زیمرن( برای 
اجراهای شاهنامه‌خوانی دو زبانه‌ی پارسی و انگلیسی در 

پایان این نوشته؛ آورده شده است. 
در پشت جلد کتاب آمده است: 

دخترهای گلم و پسرهای نازنینم شاهنامک میخواد خیلی 
ساده داستان‌های کوتاه و هیجان‌انگیز شاهنامه را براتون بازگو 
کنه امیدوارم با خواندن این نوشته و با نقاشی‌های زیبایی که 
اینجا در کنار داستان‌ها می‌بینید بهتر بتونید داستان‌های 
شاهنامه را فرا بگیرید با جابه‌جایی برخی بیت‌های شاهنامه 

به گونه‌ی آموزشی و نمایشی که در این پژوهش می‌خوانید 
می‌تونید نمایش‌های زیبایی برای همه اجرا کنید. 

انتشار »شاهنامک« ویژه کودکان و نوجوانان

حسن همتی درگذشت

حسن همتی بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون شامگاه روز 
چهارشنبه هفدهم آبان درگذشت. به گزارش ایلنا، حسن 
همتی بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون شامگاه روز چهارشنبه 

هفدهم آبان بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع کرد.
حسن همتی فعالیت در عرصه بازیگری را از تئاتر آغاز کرد 
و مدتی نیز به عنوان مدیر صحنه در کارهای کودک فعالیت 
داشت، وی علاوه بر بازیگری در زمینه موسیقی نیز فعال بود.

مرحوم همتی در آثاری همچون نمایش‌های »نامیرا«، »زیر 
باران از تو می‌خوانم«، »رؤیای شب تابستان«، »خسیس«، 
فیلم »خانه مادری« و مجموعه نمایش خانگی »یاغی« 

نقش‌آفرینی داشته است.

سینما

تجدیدآگهی مناقصه عمومی 
)دو نوبته - یک مرحله‌ای(

شهرداری  منطقه دو  قزوین در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار، 
جهت پروژه لوله‌گذاری و هدایت آب‌های سطحی منطقه دو به مبلغ 
29/828/948/696 ریال به مدت 12 ماه کامل شمسی بر مبنای قانون 
برگزاری مناقصات به شرح جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره‌گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir(، از طریق 
برگزاری مناقصه عمومي با شرکت‌های حداقل دارای صلاحیت پایه 5 )پنج( 
رشته ابنیه و شبکه جمع‌آوری و انتقال فاضلاب سال 1402 اقدام نماید. 
متقاضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی جهت آگاهی و دریافت اسناد 

مناقصه به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند.
برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد 
و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین 
شرکت در مناقصه، انصراف از شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، 
بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه 

و... در بستر سامانه می‌باشد.
پاکات »الف« و »ب« و »ج« می‌بایست در سامانه بارگذاری و اصل تضمین 
شرکت در مناقصه )پاکت »الف«( مندرج در اسناد به دبیرخانه شهرداری 

منطقه دو قزوین تحویل گردد.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
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